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 روزهای 11و12 دی هشتمین آزمون دستگاه های 
اجرایی در حالی برگزار می شود که 11هزار و604 نفر 
در استان برای قرار گرفتن در جمع سهمیه 509 نفری 
استخدام در ادارات استان با هم رقابت خواهند کرد و 
بر این اساس به طور میانگین برای هر صندلی 22 نفر 

متقاضی وجود دارد.
 به گزارش خبرنگار ما، در حالی که در روزهای ثبت 
نام محل آزمون هر متقاضی مشخص بود اما حالا تغییر 
برخی حوزه ها سبب گلایه داوطلبانی شده است که 
ناچارهستند در این اوضاع کرونایی  به نقطه ای دیگر 
سفر کنند به عنوان مثال داوطلبان نهبندان باید شب 
قبل از برگزاری آزمون خود را به بیرجند برسانند تا 
ابتدای صبح بتوانند در آزمون شرکت کنند.معاون 
انسانی سازمان مدیریت  توسعه مدیریت و سرمایه 
استخدامی  آزمون  هشتمین  گفت:  برنامه ریزی  و 
مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی 11 و 12 دی 
در شهرستان های بیرجند، فردوس، قاینات و طبس 
کارت  افزود:  رضایی«  می شود.»معصومه  برگزار 

شرکت در آزمون از امروز هشتم دی روی سایت سازمان 
سنجش آموزش کشور قرار خواهد گرفت.

وی با بیان این که داوطلبان باید براساس نشانی و 
زمان تعیین شده روی کارت شرکت در آزمون، به حوزه 
16دستگاه  امتحانی مربوط مراجعه کنند ،افزود: 

اجرایی استان در هشتمین آزمون استخدامی مشترک 
فراگیر دستگاه های اجرایی کشور، جذب نیرو دارند.
به گفته وی 11 هزار و 604 نفر از استان در این آزمون 
شرکت می کنند تا سهمیه 509 نفری جذب نیرو در 

منطقه محقق شود. 
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در�روزنامه

سرگردانی کارگران طبس
روزنامه خراسان در شماره 3301 به تاریخ ششم آذر 1339در مطلبی در 
صفحه 6 آورده است: همه ساله عده زیادی کارگر از طبس و دهات اطراف 
ناچار خانه و زندگی خود را رها نموده برای کارکردن بمشهد و تهران میروند 
با توجه باینکه در اطراف طبس معادن نفت و سرب و آهن و مس و زغال سنگ 
موجود است و چنانچه کاری ایجاد شود مسلما این قبیل کارگران دیگر بخارج 
نخواهند رفت. امید است فکری برای بهبود وضع زندگی طبقه کارگر بنمایند.

رویداد ماراتن 11هزار نفری برای 509 ردیف استخدامی

دو شــنبه | 8 دی   ۱399 | ۱3 جمادی الاول ۱44۲ | شماره 3453 

امسال توسط آموزش و پرورش استان تعدادی  ●
تلفـن همـراه بـه مـدارس و دانـش آموزانـی کـه از 
داشـتن آن محـروم بودنـد، تحویـل شـد ولـی حالا 
کـه فصـل امتحانـات اسـت و دانـش آمـوز نیـاز 
جـدی بـه آن دارد، برخـی از تلفـن هـای همـراه به 
دلایل نامشـخصی غیر فعال شـده اسـت. آموزش 
و پـرورش درباره بررسـی مشـکل قطع گوشـی ها 

اقـدام کنـد .
روسـتای فیـض آبـاد در محـدوده اسـتحفاظی  ●

شـهرخضری دشـت بیـاض واقـع اسـت ولـی آنتن 
دهـی تلفـن همـراه درآن جـا مشـکل دارد. ایـن 
روسـتا در مجاورت آنتن شـهرهای خضری دشت 
بیـاض و نیمبلـوک و همچنیـن آنتـن روسـتای 
کارشـک قـرار دارد و حتـی از داخـل روسـتا آنتـن 
های همـراه قابل مشـاهده اسـت ولـی آنتن دهی 
در روسـتا مدام قطـع و وصل می شـود و در بیشـتر 
مواقـع امـکان برقـراری تمـاس وجـود نـدارد. 
اینترنـت همـراه هـم در این شـرایط دچار مشـکل 
اسـت و امـکان اسـتفاده از فضـای مجـازی بـرای 

دانـش آمـوزان  نیسـت.
چـرا  ● اسـت  غیرحضـوری  مـدارس  کـه  حـال 

شـهریه مـدارس تیزهوشـان وخـاص ایـن قـدر در 
اسـتان بالاسـت. چرا آموزش و پرورش بر دریافت 

شـهریه هـا نظـارت نمـی کنـد؟
به سـازی دیوار یخی بیرجند از جمله اقداماتی  ●

اسـت که سـال ها پیش باید شـروع می شـد و حالا 
کـه ایـن اقـدام توسـط شـهرداری در حـال انجـام 
اسـت کاش بـا رایزنـی هـای میـراث فرهنگـی و 
اسـتانداری زمینـه ای فراهـم شـود تـا اراضـی 
کنـار آن توسـط بنیـاد بـرای ایجـاد فضـای سـبز 

واگـذار شـود.
چهـارراه  ● از  پاسـداران  خیابـان  آسـفالت 

بیمارسـتان تامیـن اجتماعی تـا میـدان جانبازان 
ناهمـواری هـای زیـادی دارد و سـال هـا رنـگ 
روکـش بـه خـود ندیـده اسـت. در سـال هـای 
گذشـته بـرای روکـش بقیـه آسـفالت ایـن مسـیر 
اقـدام شـد ولـی ایـن قسـمت همچنـان بـدون 

اسـت. روکـش 
روز بـه روز بـر ترافیـک و تـردد خودروهـا در  ●

میـدان شـهدای بیرجنـد افـزوده مـی شـود امـا 
حـالا شـهرداری در بـه سـازی میـدان فضـای آن 
را گسـترده تـر و فضـای تـردد را کـم کـرده اسـت. 
چنیـن اقداماتـی بـر اسـاس کـدام نظریـه هـای 

کارشناسـی انجـام مـی شـود؟

تدارک 800 برنامه برای سردار دل ها و دهه 
بصیرت

بیش از ۷90 ویژه برنامه برای گرامی داشت دهه بصیرت، ایام فاطمیه، سالگرد 
شهید حاج قاسم سلیمانی و اربعین شهید فخری زاده در خراسان جنوبی 

تدارک دیده شد.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در دیدار با نماینده ولی فقیه با بیان 
این که برای گرامی داشت این دهه)  9 تا 19 دی(، 25کارگروه تشکیل شده 
است، افزود: این برنامه ها شامل مسابقات مختلف، دیدار با خانواده شهدا و 

حرکت خودرویی است.
و  تجمع  بدون  ایام،  این  مهم  برنامه  پنج  افزود:  »ملایی«  الاسلام  حجت   

راهپیمایی، با همراهی این سازمان برگزار می شود.
نماینده سپاه انصارالرضا)ع( هم در این جلسه با اشاره به این که 650برنامه 
برای بزرگداشت دهه بصیرت و به منظور انتقال فرهنگ ایثار و شهادت توسط 
این مجموعه در نظر گرفته شده است، گفت: این برنامه ها در دو هزار پایگاه 

بسیج اجرا خواهد شد.
سرهنگ »محمودی« با بیان این که با توجه به شرایط موجود استفاده بیشتر و 
بهتر از بستر فضای مجازی مورد تاکید است، افزود: اجرای طرح کمک های 
مومنانه برای تهیه جهیزیه، بسته های کمک معیشتی و کمک به آزادی زندانیان 

جرایم غیرعمد ادامه خواهد داشت.

اولین وبینار علمای شیعه و اهل سنت برگزار شد

شهید »سلیمانی« الگوی وحدت و تقریب 
مذاهب

اولین وبینار علمای شیعه و اهل سنت خراسان جنوبی با محوریت سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی در بیرجند برگزار شد.

معاون فرهنگی و امور روحانیون دفتر نمایندگی ولی فقیه در امور اهل سنت 
استان گفت: در این وبینار 30 نفر از علمای شیعه و سنی به صورت حضوری 
و 100 نفر دیگر نیز به صورت غیرحضوری مباحث جلسه را زیر نظر استاد 

عبدالحسین خسروپناه دنبال می کنند.
 حجت الاسلام »هاشمی« افزود: هدف ما این است که همچون سردار سلیمانی 
تلاش خود را برای وحدت امت اسلامی به کار گیریم و در راه وی قدم برداریم. 
یکی از استادان حوزه علمیه اهل سنت استان هم با تاکید بر محبوبیت سردار 
سلیمانی و مکتب وی در ایران و جهان گفت: شهید سلیمانی خدمات زیادی به 
ایران و جهان اسلام ارائه  کرد که در این راه برایش شیعه و سنی تفاوتی نداشت .
»عاشوری« با تاکید بر جایگاه انقلاب اسلامی در بیداری جهان اسلام افزود: با 
وجود مشکلات زیاد بعد از پیروزی انقلاب و جنگ تحمیلی که از سوی دشمن 
برای کشور ما به وجود آمد، اکنون جایگاه ایران بسیار خوب و  در بیداری جهان 

اسلام و صدور انقلابمان به دیگرکشور ها موفق عمل کرده است.
در  سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  سردار  نقش  تبیین  موضع  با  وبینار  این 
تقریب مذاهب و مقابله با جریان های افراطی به صورت نیمه حضوری برگزار 

شد.

طرح 15 روزه نظارت بر کالاهای اساسی

طرح تشدید نظارت بر بازار کالاهای اساسی در استان از امروز آغاز می شود.
معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت گفت: با توجه به 
شرایط حاکم بر بازار و فضای روانی ایجاد شده و با توجه به لزوم اتخاذ تدابیر به 
هنگام و ایجاد ثبات نسبی قیمت ها، کاهش التهاب در بازار، افزایش رضایت 
مندی و ارتقای اعتماد عمومی، با هدفمند سازی بازرسی ها از هشت آذر نظارت 

بر بازار کالاهای اساسی در استان تشدید می شود.
به گفته »تهوری« در بازرسی ها اولویت ها بر کالا و خدماتی نظیرگوشت مرغ، 
تخم مرغ، شکر، لاستیک، ماسک و کالاهای بهداشتی است. وی مدت زمان 
طرح تشدید نظارت بر کالاهای اساسی را 15 روز دانست و افزود:در این طرح 
ایجاد وحدت رویه، اقدامات نظارتی، هم افزایی و همکاری موثر دیگردستگاه 
های مرتبط با افزایش گشت های مشترک و برخورد قاطع با تخلفات احرازی 
و ارتقای سطح بازدارندگی به طور جدی در دستور کار بازرسان سازمان قرار 

خواهد گرفت. 

8 زندانی جرایم غیر عمد در آستانه آزادی

هشت زندانی جرایم غیرعمد خراسان جنوبی با گذشت شاکیان به زودی 
از زندان آزاد می شوند.مدیر نمایندگی ستاد دیه استان گفت: پرونده این 
زندانیان که پنج نفر بدهی مالی و سه نفر هم بدهی مهریه داشتند، در جلسه 

هیئت امنای نمایندگی ستاد دیه رسیدگی شد.
به گفته »حسین پور« این افراد دو میلیارد و ۷4۸ میلیون تومان بدهی 
داشتند که دو میلیارد و4۷9 میلیون تومان با مساعدت شاکیان بخشیده 
شد و 269 میلیون تومان باقی مانده توسط خود زندانیان تامین خواهد 

شد.
وی افزود: از ابتدای امسال 96 زندانی جرایم غیرعمد از زندان آزاد شدند 
و 125 زندانی جرایم غیرعمد هم دوران حبس خود را در زندان  سپری 

می کنند. 

سهامداران سرگردان بانک ها

اما و اگرهای  اعطای کارت اعتباری سهام عدالت 

اکبری- امکان توثیق سهام عدالت، دریافت کارت 
اعتباری و استفاده از این ظرفیت در مرحله نخست 
اجرای طرح، طبق گفته ها پس از پذیرش و ورود 
شرکت های استانی به بورس اوراق بهادار میسر 
می شود. این امکان اگر چه طبق شواهد در خراسان 
جنوبی که به عنوان استان آزمایشی و اولین استانی 

که شرکت سهام عدالت آن به بورس اوراق 
بهادار راه یافته ، فراهم شده است اما آن 
طور که از گفته ها برمی آید ابهام بسیاری 
در نحوه دریافت این تسهیلات و کارت 
اعتباری وجود دارد و سهامداران عدالت 
همچنان در مسیر دریافت این تسهیلات 
گرفتار اما و اگرها هستند. به گفته برخی 
سهامداران گویا پرداخت این تسهیلات 
فقط در حد خبر است و وقتی به بانک برای 
دریافت تسهیلات مراجعه می شود هنوز 
خبری از ابلاغ بخشنامه برای پرداخت 
تسهیلات نیست. یکی از سهامداران می 
گوید: درخصوص دریافت تسهیلات به 
بانکی که شماره شبای آن برای پرداخت 
سود سهام عدالت ثبت شده است، مراجعه 

کردم اما ابلاغی برای ارائه کارت اعتباری از سهام 
عدالت یا ارائه وام به بانک انجام نشده است. دیگر 
سهامدار عدالت که برای درخواست این تسهیلات 
از روستا به یکی از بانک ها مراجعه کرده است، 
اظهارمی کند: سود سالانه سهام عدالت به شماره 
شبای یک بانک پرداخت می شود و مدتی است اعلام 
می شود که می توان از روی سهام عدالت تسهیلات 
گرفت و نیازی هم به ضامن نیست بنابراین به دو بانک 
مراجعه کردم ولی اعلام کردند چنین تسهیلاتی را 
نمی دهند. به گفته وی، در یک بانک اعلام شد که 
فقط بانک ملی می تواند این تسهیلات را ارائه کند 
و به همین دلیل به بانک ملی مراجعه کردم که اعلام 
شد فقط از درگاه اینترنتی و از طریق نرم افزار اعلام 

شده می توان این تسهیلات را درخواست داد و اگر 
مشمول تسهیلات باشیم طی 24 تا 4۸ ساعت پس 
از بارگذاری اطلاعات تسهیلات به حساب پرداخت 

می شود.

ابهام زیاد است
در این باره مدیرعامل شرکت سرمایه 
گذاری سهام عدالت استان اظهار می 
کند که برای ارائه تسهیلات از سهام 
عدالت، ما هم فقط در اخبار شنیده ایم 
. بورس نوسان بسیاری دارد و به همین 
دلیل در پرداخت تسهیلات  یا همان ارائه 
کارت اعتباری بر اساس سهام عدالت به 
نرخ ارزش این سهام ابهام وجود دارد. 
تصمیم  هنوز  گویا  »قاسمی«  گفته  به 
قطعی یا ابلاغی برای پرداخت تسهیلات 
به بانک ها انجام نشده است. اما دبیر 
شورای هماهنگی بانک های استان در 
این باره می گوید: پس از ورود شرکت 
سرمایه گذاری سهام عدالت خراسان 
جنوبی به بورس امکان ارائه تسهیلات 
و توثیق سهام عدالت برای آن دسته از افرادی که 
روش غیر مستقیم را انتخاب کرده اند فراهم شده 
است و آنان می توانند از طریق درگاه اینترنتی و نرم 
افزار ایوا با بارگذاری اطلاعات و امضای الکترونیک 
تسهیلات را دریافت کنند. به گفته »زرنگ« هم 
اکنون این امکان و ارائه کارت اعتباری با توثیق 
سهام عدالت که طبق محاسبات 50 درصد ارزش 
روز سهام عدالت است فقط در بانک ملی فراهم شده 
و هنوز ابلاغی به دیگر بانک ها اعلام نشده است. او 
می افزاید: 165 هزار سهامدار عدالت در استان 
روش غیر مستقیم را برای سهامداری انتخاب کرده 
که 110 هزار نفر احراز هویت را انجام داده اند و 

مشمول این تسهیلات می شوند.

نماینده ولی فقیه مطرح کرد:

زمین گیری حق، نتیجه بی بصیرتی
هر جایی جبهه مدعی حق زمین گیر شده و آسیب 
دیده از بی بصیرتی بوده وگرنه حق به صورت طبیعی 
بر باطل غالب است.نماینده ولی فقیه در استان 
روز گذشته در دیدار با دست اندرکاران مراسم 
بزرگداشت حماسه 9 دی و دهه بصیرت با اشاره به 
این که عنصر بصیرت، زندگی جوامع بشری را رقم 
می زند، گفت: بصیرت یک معیار است به نحوی که 
هر زمانی که جبهه حق زمین خورده، جامعه دچار 
بی بصیرتی بوده است. به گفته حجت الاسلام 
والمسلمین »عبادی« سرنوشت جامعه انسانی و 

آیندگان به بصیرت بستگی دارد و وقتی بصیرت 
در یک فرد حاصل می شود که درون هر فردی حق 
طلبی وجود داشته باشد. وی با بیان این که سه اصل 
در تحقیق بصیرت نقش مهمی دارد، افزود: اصل اول 
علم و تربیت و اصل دوم میزان تقوا در هر فرد است. 
امام جمعه بیرجند با اشاره به این که اصل سوم تحقق 
بصیرت، فهمیدن معانی واژه ها و الفاظ است، گفت: 
واژه ها همواره معانی مختلفی دارد، به طوری که یک 
معنی محاوره ای دارداما در مسائل حقوقی، سیاسی 

و در واژگان استعمارگران معانی دیگری می دهد.

مدال های دانشجویان 
دارتر

آنلاین  دارت  های  رقابت  دوره  دومین  در 
دانشجویان کشور دو دارتر استان موفق به کسب 

مدال شدند. 
مسئول کمیته دارت استان به خبرنگار ما گفت: 
در این رقابت ها سمیرا سلیم از دانشگاه فنی و 
حرفه ای خراسان جنوبی قهرمان شد و ابوالفضل 
علیزاده دیگر دارتر استان از دانشگاه پیام نور 
بیرجند در جایگاه دوم ایستاد. به گفته »مداح« 
این رقابت ها با مدیریت انجمن دارت دانشجویان 
و دانشگاه  اردبیل  به میزبانی استان  و  کشور 

محقق اردبیلی برگزار شد. 

دستورهای معاون استاندار 
برای بنددره

مردم از پروژه بنددره بیرجند به عنوان یکی از 
طرح های موفق یاد می کنند و به دلیل اهمیت 
با قدرت آن را  باید  این موضوع، متولیان امر 
پیگیری کنند و به بهره برداری برسانند.سرپرست 
استانداری  عمرانی  امور  هماهنگی  معاونت 
از افتتاح زیرساخت های طرح بنددره تا دهه 
مبارک فجر خبرداد و گفت: تکمیل پروژه تفریحی 
بنددره، مطالبه جدی مردم است.»خوش خبر«به 
راستی آزمایی گلایه های مردم از وضعیت راه 
های دسترسی بنددره در بارش برف اخیر اشاره 
کرد و گفت: اگر چه از نظر فنی، امنیت راه های 
این مسیر مورد تأیید قرار گرفت اما اداره کل 
راهداری باید علایم هشدار دهنده را هر چه سریع 
تر نصب کند و دستگاه های متولی هم درخصوص 
لای روبی رودخانه در موعد مقرر اقدام کنند. وی 
با تأکید بر شتاب بخشی به روند اجرای کار در 
این طرح در زمان باقی مانده تا دهه فجر گفت:  

مدیریت زمان در اجرای این پروژه لحاظ شود.

ترخیص تجهیزات برای 
فولاد

با پیگیری های انجام شده و مکاتبات لازم توسط 
دادستان مرکز استان، تجهیزات بسیار مهمی 
برای تکمیل و راه اندازی واحد احیای مستقیم 
یزد  و  بوشهر  گمرک  از  قاینات  فولاد  مجتمع 
ترخیص شد.دادستان مرکز استان در جلسه 
بررسی مشکلات مجتمع فولاد قاینات گفت: پس 
از وصول مکاتبه مدیر مجتمع فولاد قاینات مبنی 
بر ضرورت تامین و نیاز مجتمع فولاد به تجهیزات 
بسیار مهم و ضروری برای تکمیل ، راه اندازی 
و احیای مستقیم مجتمع ،بلافاصله مکاتبات و 
پیگیری های لازم از طریق ستاد پیگیری اجرای 
سیاست های اقتصاد مقاومتی دادگستری استان 
انجام شد. حجت الاسلام »علی نسایی« افزود: 
تسریع در روند ترخیص کالاها سبب صرفه جویی 

زیادی در هزینه های مجتمع فولاد شد.

استاندار خبرداد:
ممنوعیت تردد شبانه در همه شهرها

براساس مصوبه جدید ستاد کرونا تردد شبانه از ساعت 21 تا 4 صبح برای همه 
شهرستان های استان اعمال می شود.

استاندار روز گذشته در جلسه ستاد مدیریت کرونایی استان گفت: هرچند 
براساس مصوبه قبلی ستاد کرونا محدودیت تردد فقط برای شهرهای نارنجی 
و قرمز و با جمعیت 200 هزار نفر بود اما براساس مصوبه جدید اصل منع تردد 

برای همه شهرهای استان در نظر گرفته شد.
»ملانوری« با بیان این که اگر چه آمار مبتلایان و فوتی های استان، سیر نزولی 
یافته است و نرخ شیوع را مهار کرده ایم،  افزود: آمارها باز هم نسبت به جمعیت 
استان، قابل تأمل است و همچنان باید رعایت دستورالعمل های بهداشتی، 
حفظ فاصله اجتماعی، زدن ماسک و شست وشوی مکرر دست ها را جدی 

بگیریم.
وی ادامه داد: طبق آمارها  به طور میانگین 51 درصد دلیل ابتلا در کشور 
مربوط به تجمع و دورهمی های خانوادگی است و متأسفانه این رقم در استان 

ما خیلی بیشتر و در حد 65 درصد است.
استاندار به وضعیت فعالیت مدارس نیز اشاره کرد و گفت: کلاس های آموزشی 
همچنان به صورت غیر حضوری برگزار می شود و دانش آموزان و دانشجویان 
می توانند با استفاده از بسترهای مجازی فعال از مباحث آموزشی استفاده 

کنند.
وی به یکی از مهم ترین تصمیم های ستاد مدیریت بیماری کرونای استان و لزوم 
فعال سازی فروشگاه های اینترنتی اشاره کرد و گفت: حتی اگر موضوع کرونا 
هم مطرح نمی شد، با توجه به توسعه فناوری، فعال شدن فروشگاه های اینترنتی 
و تلفنی برای تسهیل شرایط دسترسی مردم به خدمات از ضرورت هایی بود که 

باید محقق می شد.

96 درصد، جمعیت باسواد استان
نرخ جمعیت باسواد استان به بیش از 96 درصد 

ارتقا یافته است.
مدیرکل آموزش وپرورش با بیان این که سالانه بیش 
از سه هزار نفر محروم از نعمت سواد، در دوره های 
سواد آموزی، تحکیم و انتقال از طرح ها، برنامه ها و 
فعالیت های آموزشی، بهره مند می شوند، افزود: 
400 آموزش دهنده در 12 شهرستان و منطقه 

استان به آموزش بی سوادان مشغول هستند.

به گفته »واقعی« مراکز یادگیری محلی در استان سه 
برابر افزایش یافته است و طرح های مکمل سواد از 
قبیل طرح نماز کلید بهشت، آموزش مقدمات رایانه، 
طرح کمیساریا و اتباع و مهاجران خارجی، توسعه 
سواد زنان و دختران روستایی، شتاب بخشی به 
سواد عشایر، حلقه های کتاب خوانی و خواندن با 
خانواده از مهم ترین طرح های اجرا شده در استان 

به شمار می رود.

 افزایش سرعت فراوری پلاسمای خون 
با راه اندازی دستگاه بلاست فریزر در پایگاه انتقال خون خراسان جنوبی، 

سرعت فراوری پلاسما در استان افزایش یافت.
مدیرکل انتقال خون با بیان این که با اهدای این دستگاه فرایند فریز کردن 
فراورده های پلاسمایی در خراسان جنوبی افزایش یافته است، افزود: این 
دستگاه 4۸پلاسمای اهدایی را همزمان در یک ساعت فریز می کند درحالی 
که دستگاه قبلی 12پلاسما را در این مدت فریز می کرد.»میری مقدم « هزینه 
خرید این دستگاه را 450میلیون تومان اعلام کرد و افزود: این هزینه با همت 

خیّران و هیئت های مذهبی تامین شد.

نمودار نزولی کرونا در استان

شیوع کرونا در استان روند نزولی دارد و وضعیت شهرستان ها به لحاظ رنگ 
بندی از قرمز خارج شده است و بیشتر نقاط در وضعیت زرد به سر می برند.

 روز گذشته هم آمار تست های مثبت و جان باختگان کرونا نسبت به گذشته 
امیدوار کننده تربود و بر این اساس و به گفته معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند در 24 ساعت گذشته 51 آزمایش تشخیص کرونا در خراسان 

جنوبی انجام شد که فقط تست هشت نفر مثبت بود. 
بنا به گفته دکتر »مهدی زاده« در مدت یاد شده همچنین دو نفر به تعداد قربانیان 

کرونا افزوده شد و آمار به ۷10 نفر رسید. 
بیمارستان ها  در  تنفسی  بیمار   1۷6 اکنون  هم  که  این  بیان  با  وی 
در  نفر   22 تعداد  این  از  افزود:  دارند،  کرونا  نفر   6۸ که  هستند  بستری 
 بخش مراقبت های ویژه به سر می برند و حال عمومی 9 نفر وخیم است.
وی گفت: در 24 ساعت گذشته 40 بیمار تنفسی در بیمارستان ها پذیرش و 

41 بیمار شامل 11 بیمار کرونا مثبت با حال عمومی خوب ترخیص شدند.
 به گفته وی تا روز گذشته 33 هزار و 399 آزمایش تشخیص کرونا در خراسان 

جنوبی انجام و به شناسایی 14 هزار و 350 بیمار منجر شد.

 8درصد بیماران صعب العلاج  

امداد در استان 

قاسمی- ۸ درصد بیماران صعب العلاج کمیته امداد کشور در خراسان جنوبی 
زندگی می کنند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( با اشاره به این که این 
عدد نسبت به جمعیت مددجویان استان زیاد است، گفت: 45 هزار خانوار در 
استان از حمایت های مختلف امداد برخوردار می شوند که در بین آن ها 3 هزار 

و 24 نفر دچار بیماری صعب العلاج هستند.
 »سلم آبادی« افزایش تعداد مددجویان و درخواست های کمک از ابتدای 
امسال را مطرح و اضافه کرد: همه درخواست ها پاسخ گویی شده است و با 
توجه به اختصاص هزار و 200 سهمیه به استان، امسال هیچ مددجویی پشت 

نوبت انتظار نیست. 


